平成 26 年３月 10 日

各 位

会社名 津田駒工業株式会社

代表者 代表取締役社長

 菱 沼 捷 二

コード番号 ６２１７ 東証第 1部

問合せ先 代表取締役専務 総務部長

 竹鼻達夫（076－242－1111）

人事異動等のお知らせ

 当社は平成 26 年３月 10 日付けで、下記の通り人事異動等を行いましたのでお知らせい

たします。

１．役員の委嘱人事

新 氏 名 旧

常務取締役

工作機械関連事業担当
西 野 順 一

常務取締役

工作機械関連事業担当

工機販売部長

取締役

中国生産推進本部副本部長

津田駒機械製造(常熟)有限公司担当

津田駒機械設備(上海)有限公司担当

諏 訪   満

取締役

中国生産推進本部副本部長

津田駒機械製造(常熟)有限公司担当

２．執行役員の担当異動

新 氏 名 旧

執行役員

津田駒機械設備(上海)有限公司董事長

工機販売部長

松 本   勝
執行役員

津田駒機械設備(上海)有限公司董事長

以上